DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESUMO DA EXPERIÊNCIA EM
UMA OFICINA SOBRE O CICLO DAS ROCHAS de autoria de DENISE MACHADO
FOGAÇA, FLÁVIA YARA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao
ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103656

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103656